РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022  № 10

О внесении изменения в постановление
администрации города Мценска от 07.06.2013 года № 673-1
«Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с письмом статс-секретаря – заместителя Министра экономического     развития      Российской     Федерации     Херсонцева  А. И.
от 18.12.2021 г. № 45669-АХ/Д09и о рабочей группе по исключению возможности  истребования  у  заявителя  справок  о составе семьи и выписок
из домовых книг, распоряжением Департамента обеспечения  качества  предоставления государственных услуг населению и выполнения   государственных функций Минэкономразвития России от 10 ноября 2021 г. №17Р-Д09

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления  муниципальной  услуги  «Оформление  договоров  передачи
в собственность жилых помещений, подготовка дубликатов договоров передачи в собственность жилых помещений» к постановлению администрации города Мценска от 07.06.2013 года № 673-1 следующее изменение:
-  исключить подпункт 9 пункта 2.6.
2. Комитету       организационно-кадровой     работы,    информатизации
и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном  сайте  администрации города Мценска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска         	                                                          С. С. Волков